[bookmark: _GoBack]（様式２）

質　　問　　票

　　　　平成　　　年　　月　　日

三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　F A X ：
                                        メール：

　東京2020オリンピック聖火リレールート調査業務委託について、下記のとおり質問します。
記

	質問事項：（簡潔に記入してください）

· 平成３１年１月１７日（木）　１６時締切